
 

 
 
 

  All’Albo online  

  Al Sito WEB  

  Agli atti    

 
OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di Avviso interno Reclutamento Progettista  
                    progetto Cod. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-590 – HELP TECH 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che con atto prot. n. 6236 del 30/07/2020 veniva emanato Avviso interno di selezione per titoli 

comparativi al fine di individuare n. 1 esperto interno “Progettista” per la progettazione esecutiva 
del progetto Codice 10.8.6°-FESRPON-PU-2020-590 – HELP TECH – di cui all’ Avviso pubblico per la 
realizzazione di Smart Class, prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020; 

PRESO ATTO  che l’Avviso interno di selezione in oggetto è stato pubblicato per mero errore materiale; 
CONSTATATO che alla data odierna non è pervenuta alcuna candidatura; 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in  presenza 

di errori materiali e/o di pubblico interesse autorizzando a riesaminare, annullare e rettificare gli atti 
dalla stessa adottati; 

 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
1. L’annullamento in autotutela della procedura di selezione di cui al prot. n. 6236 del 30/07/2020 e di tutti gli 

atti conseguenti; 
2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web dell’istituto; 
3. Di riemettere, a breve, un nuovo avviso; 
4. Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.  
 

               Il Dirigente Scolastico  

                                              Prof.ssa Clara PARISI  

        




		2020-08-03T15:09:17+0000
	PARISI CLARA




